



Uluslararası Çocuk ve Ergen Travma Kongresi



24-26 Mart 2022
Altın Yunus Hotel, Çeşme-İZMİR

"Güçlenerek Büyümek"

DR. BRUCE PERRY



Neurosequential Network başkanı, Çocuk Travmaları Akademisi Kıdemli Araştırmacısı, ABD Northwestern Chicago Üniversitesi Freinberg Tıp Fakültesi Psikiyatri ve Davranış Bilimleri Bölümlerinin öğretim üyesi, Avustralya Melbourne La Trobe Üniversitesi Birleşik Sağlık, Fen ve Mühendislik Fakültelerinin öğretim üyesidir. Dr. Perry 30 yılı aşkın süredir çocuk ruh sağlığı ve sinirbilim alanlarında akademisyen, klinisyen ve araştırmacı olarak görev yapmıştır. İstismar, ihmal ve travmanın gelişen beyin üzerindeki etkileri konusunda tüm dünyada klinik uygulamalar, programlar ve politikalar geliştiren çalışmalarda bulunmuştur. Dr. Perry'nin önemli kitaplarından "Köpek gibi büyütülmüş çocuk" Türkçe ye de çevrilmiştir.

Dr. Perry sinirbilim ve klinik araştırmalar yürütmüştür. Sinirbilim çalışmaları doğum öncesi ilaç maruziyetinin beyin gelişimine etkileri, nöropsikiyatrik bozuklukların nörobiyolojisi, travmatik yaşam olaylarının nörofizyolojisi ve beyindeki nörotransmitter ve reseptörlerin gelişimiyle ilgili temel mekanizmalar konularındadır. Dr. Perry klinik çalışma ve uygulamalarında ise daha çok yüksek riskli çocuklara odaklanmıştır. Çalışmaları çocuklar, ergenler ve yetişkinlerde ihmal ve travmanın bilişsel, davranışsal, duygusal, sosyal ve fizyolojik etkilerini incelemektedir. Bu çalışmalar ihmal ve travmatik stres dahil olmak üzere çocukluk yaşantılarının beynin biyolojisini ve çocuğun sağlığını nasıl değiştirdiğini açıklamada araç olmuştur.

Dr. Perry'nin klinik çalışmaları son yirmi yıldır gelişimsel sinirbilimin ilkelerinin klinik uygulamalarla bütünleşmesine odaklanmıştır. Bu çalışmalar kötü muamele görmüş ve travmatize olmuş çocuklarla çalışırken gelişime duyarlı, nörobiyoloji temelli bir yaklaşımla klinik çalışmalara, eğitime ve çocuk bakımına yönelik yenilikçi klinik uygulama ve programların gelişmesi ile (neurosequential model olarak adlandırılan) sonuçlanmıştır.

Dr. Perry travmatize olmuş çocuklar konusundaki bilgi birikimi nedeniyle Oklahoma Bombalı saldırısı (1995), Colombine Lisesindeki Silahlı Okul Eylemleri(1999), 11 Eylül Terör Saldırıları (2001), Katrina Kasırgası (2005), Haiti Depremi (2010), California Yangınları (2018) gibi bazı büyük ölçekli kaza ve afetlerde hükümetlere ve toplum kuruluşlarına danışmanlık yapmıştır.

Dr. Perry'nin 500 ün üzerinde makalesi, kitap bölümü ve konferans bildiri metni yayınlanmıştır. Dr. Perry Eğitimi Stanford, Amherst College, Northwestern Chicago, Yale ve Chicago Üniversitelerinden almıştır.